حضرت علیؑ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا

العَجْزُ فَخْرِي

عاجزی میرا فخر ہے

(الشفاء - قاضی عیاض - جلد اول ص 86)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 3 جون 2002ء 21 ربیع الاول 1423 ہجری - 13 احسان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 122

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث

اور حضرت خلیفۃ المسیح الرابع

کے خطابات ایم ٹی اے پر

ایم ٹی اے انٹرنیشنل مورخہ 2 سے 9 جون 2002ء تک حضرت خلیفۃ المسیح الثالث کا خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ برمودہ جلسہ سالانہ ربوہ پاکستان 1976ء اور 1976ء کے جلسہ سالانہ کی پہلے اور دوسرے روز کی تقاریر بالاقساط نشر کر رہا ہے۔